

## سقف تسهیلات بازاریابی

### (شرکت در نمایشگاه‌ها)

عنوان زیر خدمت	درصد حمایت صندوق	سقف حمایت در هر درخواست	نرخ سود
شرکت در نمایشگاه‌های داخلی	۷۰ درصد هزینه‌ها	۵ میلیارد ریال	۱۴ درصد
شرکت در نمایشگاه‌های خارجی	۷۰ درصد هزینه‌ها	۱۰ میلیارد ریال	۱۲ درصد

## مراحل اخذ تسهیلات صندوق حمایت از تحقیقات و توسعه صنایع پیشرفته

گام	اقدام	توضیحات
۱	شرکت‌های فناور می‌توانند درخواست خود را جهت حضور در هر نمایشگاه داخلی و خارجی تا حداکثر قبل از اتمام نمایشگاه از طریق سامانه خدمات الکترونیکی صندوق ارسال نمایند تا پس از بررسی و تأیید صحت نسبت به اعطای تسهیلات اقدام گردد.	ثبت درخواست قبل از اتمام نمایشگاه
۲	متقاضی می‌بایست در مهلت مقرر به سامانه خدمات الکترونیکی صحت مراجعه نموده و نسبت به ثبت نام و دریافت کارتابل از طریق پنجره خدمات الکترونیک دولت اقدام نمایند.	مراجعه به سامانه خدمات الکترونیکی صحت از طریق پنجره خدمات الکترونیک دولت
۳	درج اطلاعات متقاضی و بارگذاری مدارکی مانند مستندات حقوقی (اساسنامه و روزنامه رسمی، مدارک شناسایی و تحصیلی و ...)، مدارک مالی (اظهاریانه و صورتهای مالی حسابرسی شده) و مستندات هزینه‌های حضور (اجاره غرفه، غرفه‌سازی و ...) جهت تکمیل پرونده در سامانه مذکور الزامی است.	ثبت اطلاعات و بارگذاری مدارک
۴	اطلاعات درج شده و مدارک بارگذاری شده توسط کارشناس ارزیابی طرح‌ها مورد بررسی قرار می‌گیرد.	بررسی درخواست
۳	نتیجه بررسی درخواست متقاضی، توسط کارشناس به متقاضی اعلام می‌شود.	اطلاع رسانی کارشناس (تأیید اولیه یا تکمیل پرونده)
۴	در صورت برگزاری نمایشگاه به صورت مستقل تمامی اقدامات قبل، حین و بعد از برگزاری نمایشگاه بر عهده شرکت است و می‌بایست ثبت درخواست تسهیلات و ارسال مدارک قبل از برگزاری نمایشگاه انجام شود.	برنامه ریزی و انجام اقدامات قبل از نمایشگاه
۵	مدیریت ارزیابی و نظارت بر حسن انجام فعالیت‌های کارگزار و شرکت‌های فناور نظارت می‌کند.	حضور در نمایشگاه
۶	حمایت‌ها فقط به منظور اجاره، ساخت غرفه، سفر و اسکان و تبلیغات نمایشگاهی با ارائه فاکتور معتبر انجام می‌شود. لازم به ذکر است که حمایت‌ها به بازدید از نمایشگاه تعلق نمی‌گیرد و منوط به حضور و اجاره غرفه در نمایشگاه است. مدارکی که پس از حضور در نمایشگاه باید ارائه شود: فاکتور رسمی هزینه اجاره فضای غرفه و غرفه‌سازی، رسید و مدارک رسمی واریز وجه برای اجاره و غرفه‌سازی، نامه درخواست تسهیلات خطاب به مدیرعامل صندوق	ارائه مدارک نظارت بر حضور در نمایشگاه
۷	پرداخت مرحله اول تسهیلات به صورت پیش پرداخت و به میزان ۵۰ درصد از هزینه‌های اجاره، ساخت غرفه، اقامت و سفر است که با اخذ تضامین لازم پرداخت می‌شود. پرداخت مرحله دوم حمایتی پس از برگزاری نمایشگاه و ارائه مدارک مربوطه امکان پذیر می‌باشد.	پرداخت مرحله اول و دوم تسهیلات